PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 359/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA a Sra.: Flávia Carolina Oliveira Leal –Coordenadora da Vigilância
Sanitária, que tome providências com relação a um problema que ocorre na Rua Travessa Montreal220,
Bairro Santa Inês, visto que existe um esgoto aberto causando vários transtorno aos moradores daquele
local. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, visto que o local citado esta colocando
em risco a saúde dos moradores e da população que o mau cheiro é constante tornando difícil para as
pessoas que residem próximo aquele local. Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

 Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795694